

یادداشت روز

جمع در مرز عمل
یا تشریفات

۱- نمایندگی مسئولیتی قائم به فرد است و نمی‌توان مسئولیت نمایندگی را تفویض یا به دیگری واگذار کرد البته این منافی زستیهای ۳ در ۴ برخی اطرافیان نمایندگان نمی‌شود که خود را از نماینده نماینده‌تر دانسته...

گردشگری

ثبت جهانی
هگمتانه
محور حضور
در نمایشگاه
گردشگری تهران

سیاست

مصوبه
عجیب و محرمانه
برای فروش
اموال دولت

تضعیف شهردار
در راستای منافع
مردم نیست!

همدان پیام

روزنامه

یکشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ ۷ رجب ۱۴۴۴ ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳
سال نوزدهم شماره ۴۵۱۷ ۸ صفحه روزنامه ۱۰۰۰۰ تومان

پیشنهاد وزیر فرهنگ در آئین نکوداشت حسام:

بنیاد مفاخر همدان برای معرفی بزرگان تشکیل شود

فرماندار تویسرکان در نشست با تحریریه همدان پیام: قطار به تویسرکان می‌رسد

آب سد سراپی را برای سال آینده ذخیره کردیم

محدودیت‌های تازه برای مهار ترافیک همدان

کاراته‌کاهای استان در مسابقات کشوری درخشیدند



با تغییر اساسنامه توسط وزارت کار انجام شد
انتخاب هیأت‌مدیره کانون کارآفرینان استان

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK

افتخاری دیگر برای بانک رفاه کارگران

کسب رتبه دوم در گروه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری از نظر شاخص فروش

کسب رتبه نهم در میان صد شرکت برتر ایران

روابط عمومی بانک رفاه کارگران

www.refah-bank.ir

ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵

دبیر ستاد خدمات سفر:
پیش‌بینی ترافیک سفر تا ۵ فروردین ماه
تعطیلات سامان‌دهی می‌شود

ستاد خدمات سفر با پیش‌بینی ترافیک سنگین سفرهای نوروزی تا پنجم فروردین ماه ۱۴۰۲، دستور آمادباش به استان‌ها از ۱۵ اسفندماه را داد.

مصطفی فاطمی، مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی و دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، گفت: سفر و گردشگری در کشور ما مدت زیادی است کم‌رنگ شده، قرار بود طرح تحریک تقاضا برای سفر از اول بهمن‌ماه اجرا شود تا از رکود سفر خارج شویم اما تعطیلی‌های ناسامان آلودگی هوا و تأخیر در برگزاری امتحانات دانش‌آموزان و دانشجویان، اجرای این طرح و همچنین سفرهای زمستانی را به تعویق انداخت. ما امیدواریم با پایان یافتن امتحانات، سفر دوباره به جریان و رونق افتد.

وی ادامه داد: ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر از دو هفته پیش تشکیل شده و استان‌ها نیز در حال تشکیل این ستاد هستند، تاکید این ستاد بر توزیع زمانی و تحریک تقاضا در ماه‌های بهمن و اسفند است. همچنین دستورالعمل سفرهای نوروزی در ۱۴۰۲ در این ستادها به بحث گذاشته خواهد شد و در ادامه در شهرستان‌ها نیز این ستاد تشکیل جلسه خواهد داد و ما امیدواریم امسال زودتر از سال‌های دیگر برنامه‌ریزی سفر به اجرا گذاشته شود. ممکن است برخی استان‌ها دچار پرودت هوا شوند که ضرورت دارد پیش‌بینی‌های لازم انجام شود.

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر گفت: تمام تاسیسات و دستگاه‌های خدماتی باید تا پانزدهم اسفندماه امسال برای خدمات‌دهی به مسافران نوروزی آمادگی داشته باشند؛ چرا که با توجه به تقارن نوروز با ماه مبارک رمضان پیش‌بینی می‌شود سفر بیشتر در تعطیلات ماه‌های بهمن و اسفندماه به جریان آفتد و ترافیک آن تا پنجم فروردین ماه ۱۴۰۲ و پیش از آغاز ماه رمضان، ادامه داشته باشد. بنابراین ضرورت دارد تمام دستگاه‌ها و بخش‌های خدماتی برنامه‌ریزی منسجم و دقیقی برای مدیریت سفر در این بازه زمانی داشته باشند.

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی همچنین درباره طرح ساماندهی تعطیلات، اظهار کرد: دولت تعطیلی سراسری پنجشنبه‌ها را تصویب کرده است، اما بسا توجه به کاهش ساعت اداری در قالب این طرح، نیاز است مجلس نیز طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها را تصویب کند.

فاطمی با بیان این‌که «طرح ساماندهی تعطیلات» به نظر خواهی و مشاوره ۲۲ دستگاه عضو ستاد خدمات سفر گذاشته است، افزود: تعطیلات اخیر بویژه در زمان آلودگی هوا به گونه‌ای بود که چون در آخرین لحظه اعلام می‌شد و برنامه‌ریزی نشده بود، کسی نمی‌توانست از این ظرفیت به درستی استفاده کند، در حالی که با ساماندهی تعطیلات و پیش‌بینی افزایش تعطیلات برنامه‌ریزی‌شده می‌توان سفر را مدیریت کرد. علاوه‌بر این می‌توان با توجه به آلودگی هوا در فصل زمستان برای تعطیلات دائمی زمستانی برنامه‌ریزی کرد. ما در ستاد هماهنگی خدمات سفر روی تمام این موضوعات کار می‌کنیم و نظر همه دستگاه‌های ذی‌ربط را دریافت خواهیم کرد. البته که بیشتر دستگاه‌ها موافق ساماندهی تعطیلات هستند، اما تفاوت دیدگاه‌هایی وجود دارد که قرار شده است در در رأس به آن پرداخته شود.

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر بیان کرد: ما معتقدیم با ساماندهی تعطیلات و همچنین تعطیلی روزهای پنجشنبه، سفرهای کوتاه‌مدت به جریان خواهد افتاد و سفر در کشور نیز مدیریت خواهد شد. به هر حال پیش‌زمینه برقراری سفرهای بین‌المللی، برقراری دوباره و توسعه سفرهای داخلی است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (نوبت اول)

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص) در نظر دارد عملیات استخراج و حمل مواد اولیه مورد نیاز خود را از معادن آهک به کارخانه و به میزان استخراج ۱,۱۰۰,۰۰۰ تن آهک، ۴۰۰,۰۰۰ تن آلوویوم و ۱۰۰,۰۰۰ تن مارن طی یک سال به پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید. لذا از تمامی شرکت‌های دارای صلاحیت دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند:

۱- دفتر تهران: خیابان فردوسی - خیابان شهید تقوی - کوچه انوشیروانی - پلاک ۵
تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۴۹۳۶۹

۲- کارخانه: استان همدان - نهاوند - کیلومتر ۱۵ جاده نهاوند به بروجرد
تلفن: ۰۸۱-۳۳۶۵۳۳۲۸

www.nahavandcement.com

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص)

افزایش و تردد خودروها به عنوان منبع اصلی انتشار آلودگی هوای همدان شناخته شده اند این در حالی است که هر روز بر تعداد خودروهای سطح شهر و فرسودگی آنها اضافه و برنامه جامعی برای کاهش این آلودگی خودساخته مشاهده نمی شود.
بررسی‌ها نشان می‌دهد که هر خودروی فرسوده ۲۰ برابر یک خودروی استاندارد و هر موتورسیکلت بیش از ۱۲ برابر یک خودروی سبک انتشار آلایندهی دارد؛ با توجه به اینکه هر خودرو یا هر اتوبوسی که درجا کار کند، ۵ برابر نسبت به زمان حرکت بیشتر آلودگی ایجاد می‌کند.
حال در نظر بگیرید در شهری مانند همدان که هر روز بر ترافیک آن افزوده می‌شود ۶۰ درصد اتوبوس‌های آنهم فرسوده‌اند؛ در نظر بگیرید در این شرایط چه اتفاقی می‌تواند برای هوا بیفتد.
حالا مسئولان بر آن شده اند تا با تصمیمات ترافیکی در برخی نقاط شهر و اجرای طرح ترافیکی هم معضل ترافیک را حل کنند و هم شاخص آلودگی را کاهش دهند.

افز احتمال اجرای طرح ترافیک برای مقابله با آلودگی

معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان اظهار کرد: در صورت تداوم رویه کنونی و افزایش روز افزون تردد خودروهای تک سرنشین، برای پیشگیری از بروز آلایندهی مجبور به اجرای طرح های ترافیکی در زمان و مکان های مختلف خواهیم بود.
سید عادل عربی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: ترافیک و تردد با خودروهای تک سرنشین و فرسوده در سطح شهر بیشترین سهم را در بروز آلودگی هوای همدان دارد.

عربی با بیان اینکه ترافیک بیشترین سهم را در بروز آلودگی همدان دارد افزود: مسئولان از جمله شهرداری باید نسبت به نوسازی ناوگان فرسوده و پیش بینی ناوگان جدید و تندرو شهروندان را به استفاده از این وسایل نقلیه به جای خودروی شخصی ترغیب کنند.
معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان از شهروندان خواست با وجود فراهم نبودن ناوگان عمومی تندرو و به صورت گسترده، تا حد ممکن از خودروهای عمومی برای تردد استفاده کنند تا شاهد بروز آلودگی هوا نباشیم.
عربی بیان کرد: هر چند میزان آلایندهی ناوگان عمومی فرسوده نظیر اتوبوس چندین برابر سواری شخصی است اما به علت فراوانی خودروهای شخصی، سهم این وسایل نقلیه در بروز آلایندهی بیش از ناوگان عمومی است.
وی با بیان اینکه هوای آلودگی هم اینک در وضعیت نااملم برای گروه های حساس قرار دارد گفت: شاخص کیفیت هوا معیاری برای تعیین روزانه آلاینده های جوی و میزان ارتباط آن با سطح سلامت افراد است که بر اساس داده های ایستگاه پایش کیفیت، هوای شهر همدان در روز گذشته منتهی با ثبت عدد ۱۴۲ در وضعیت نااملم برای گروه های حساس قرار گرفت.

وی بسا بیان اینکه طبق گزارش هواشناسی هوای همدان پایدار است اضافه کرد: پایداری هوا موجب بروز پدیده اینورژن (وارونگی هوا) و جلوگیری از بالا رفتن آلایندهی و حبس آن در سطح زمین و بروز آلودگی می‌شود.

افز اعمال محدودیت ترافیک از آرمگاه تا جهاد

همچنین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی به عنوان یکی از اعضای شسورای ترافیک شهرستان همدان پیشنهاد اعمال محدودیت تردد به سمت میدان آرمگاه در برخی از روزهای هفته را ارائه کرده است.
فرخ جمالی گفت: آرمگاه بوعلی سینا یکی از پُرتردد ترین میدان های شهر همدان بوده که بیشترین میزان ترافیک را هنگام عصر به خود اختصاص داده است.
جمالی اضافه کرد: بر اساس این پیشنهاد در مرحله نخست در برخی از ساعات روزهای هفته تردد خودروی شخصی از میدان جهاد به سمت میدان آرمگاه بوعلی سینا ممنوع می‌شود سپس در مراحل بعدی ممنوعیت تردد خودروهای شخصی از بلوار مدنی و بلوار خواجه رشید به سمت این میدان اعمال می‌شود.

افز تغییر ساعت مدارس

ترافیک شهری را کاهش داد

فرخ جمالی در ادامه اظهار کرد: روزهای گذشته به علت همزمانی بازگشایی مدارس، ادارات و فعالیت کسبه شاهد شکل گیری موجی از ترافیک از ساعت ۸ و نیم تا ۹ صبح بودیم.
وی اضافه کرد: این رویه به همراه عجله و شتاب خانواده‌ها برای رساندن فرزندان به مدرسه سپس حضور در محل کار موجب بروز تصادفات خسارتی به ویژه در زیر گذرها و حواشی مدارس شده بود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان ادامه داد: با تغییر ساعات حضور دانش آموزان در مدارس، تردها مدیریت شد.
به گونه ای که صبح روز گذشته شاهدت هیچگونه گره ترافیک در معابر درون شهری این شهرستان نبودیم.

افز از سرگیری فعالیت جایگاهها CNG

به علت کنترل آلودگی هوا

همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به آغاز به کار تعدادی از جایگاه‌های CNG استان بیان کرد: گاز جایگاه‌های CNG همدان به علت مدیریت مصرف گاز قطع شده بود که به همدان کنترل آلودگی هوای استان از دو روز گذشته در سرویس قرار گرفتند.

محمدصادق محبی نظر بیان کرد: با توجه به اینکه هوای همدان آلوده است تمام جایگاه‌های CNG همدان در مدار سرویس قرار گرفته اند و مابقی جایگاهها در شهرستان‌ها به مرور فعال می‌شوند اما دستورالعملی در راستای پایان و رفع محدودیت‌ها از ستاد ملی گاز ایران ابلاغ نشده است.

محدودیت‌های تازه برای مهار ترافیک همدان



میدان شهید خلیفه‌نور شاه‌محمد همدان، نقش آنتن مخابراتی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان بیان کرد: از ۱۰۸ بیمار کرونایی بستری در بیمارستان ها، ۲۵ بیمار در بخش مراقبت های ویژه «آی. سی. یو» مراکز درمانی بستری هستند و ۹ نفر نیز وضعیت نامناسب و وخیمی دارند.
ترکمان اسدی، علت بروز علامت تنفسی مشکوک به کرونا در این فصل سال را ابتلا به ویروس کرونا با سسویه های جدید یا ویروس آنفلوآنزا (نوع A، B، C) یا انواع ویروس های سرما خوردگی تشکیل می دهد که در صورت مراجعه به پزشک قابل تشخیص است.
وی ادامه داد: البته این نقسارت و تمایزها به علت شیامت نزدیک علامت، برخی مواقع حتی در صورت

بیماران کرونایی همدان افزایش یافت

افزایش داشته است.

فاطمه ترکمان اسدی با بیان اینکه تعداد موارد فوتی با تست بی.سی.آر مثبت استان همدان در ۲ هفته گذشته صفر بود، گفت: هم اینک ۱۰۸ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری شدند که شماری از آنها را بیماران قطعی مبتلا به کرونا و تعدادی را بیماران تنفسی با علامت مشکوک به کرونا تشکیل می دهند.

واضح است، زیرا این پول برای من نبود و به طور قطع اشتباهی رخ داده بود.

وی در ادامه بیان کرد: تصمیم داشتیم که صبح بوم بانک و پیگیری این قضیه باشیم که متوجه شدم به غیر از من در ۲ استان دیگر مثل کرمان و تهران هم اتفاق مشابهی با رغم مشابهی افتاده است که البته این دوستان از پول برداشت کرده بودند و بانک آینده پس از آن حساب آنها را مسدود کرده است.
وی ادامه داد: من قصد نداشتم با پولی که مال من نیست کاری انجام دهم، صبح با هماهنگی رئیس دانشگاه تصمیم گرفتم موضوع را به مراجع ذیصلاح اطلاع دهم.

حمیدی نور در پایان گفت: به علت اینکه من پول را جابه جا نکردم حسابم مسدود نشد و فرادی این اتفاق،بانک پول را از حساب برداشت کرد.

رئیس کمیسیون شهرسازی معماری شورای شهر همدان: تضعیف شهردار در راستای منافع مردم نیست!

روشی به هر کسی بتازند.

رئیس کمیسیون شهرسازی معماری شورای شهر همدان اظهار کرد: اگر با این جریان همراه باشید با ضعیف‌ترین عملکرد مدیر جهادی می‌شوید و اگر همراه نباشید جایی برای ماندن ندارید!
حاجی‌بابایی با تأکید بر اینکه یک سال سابقه مدیریت، زمان کافی برای ارزیابی عملکرد مدیریت شهری نیست، گفت: ما اجازه نمی‌دهیم معدود افراد سیاسی و رسانه‌ای ناراحتی خود از نتایج انتخابات سال گذشته را بر سر مردم خالی کنند.
وی با بیان اینکه مسا حفظ منافع مردم هستیم، تصریح کرد: اگر قرار باشد عده‌ای کلیپ بسازند، دروغ‌پردازی کنند، اتهام بزنند و عضو شسورا را بکوبند یقیناً تسلیم این فضا نخواهیم شد.

تصادفات جاده‌ای افسارہ کرد و گفت: به منظور کاهش تصادفات نوروزی در محورهای مواصلاتی استان همدان در ۳۰ کیلومتری تمام شهرهای استان استراحتگاه برای مسافران ایجاد خواهد شد.
وی همچنین تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین تجهیزات جاده‌ای نور و ایجاد روشنایی در شسب است از مسئولان خواست تا مشکل روشنایی زیرگذر صالح آباد را هر چه زودتر برطرف کنند.

کرد: یکی از چالشس‌ترین مشکلات این مسیر تردد خودروهای سنگین و حامل سوخت است که سبب شده جاده علیصدر حادنه آفرین باشد.

استاندار به ایمن شدن جاده علیصدر تأکید ویژه کرد و از مسئولان خواست تا هر چه سریع‌تر در ایمن‌سازی این جاده اقدام کنند.
قاسمی فرزاد همچنین به آمار

وسائل نقلیه، به ویژه در گردنه‌های استان وجود دارد.
باقری شکیب درباره وضعیت دمای استان نیز اظهار کرد: تا روز چهارشنبه روند دمای بیشتر مناطق استان افزایشی است، اما از روز چهارشنبه با خروج سامانه بارشی، شاهد سرما و کاهش دما خواهیم بود.
وی با اشاره به اینکه ملایر با حداکثر دمای ۵ درجه به عنوان گرم‌ترین شهرستان استان

محمد حسن باقری شکیب اظهار کرد: از روز دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ تا ظهر چهارشنبه، بارش شدید برف در استان همدان رخ می‌دهد.
وی با بیان اینکه شدت بارش‌ها در روز سه شنبه است، تصریح کرد: وضعیت بارندگی در نیمه غربی استان بیشتر خواهد بود گفت: با توجه بارش‌های پیش رو، احتمال اختلال در تردد

تکرار ماجرای واریز ۴۰هزار میلیاردی در همدان

« حسن خاکی‌ز مقدم

چند روز گذشته بود که یک شهروند کرمانی با انتشار فیلمی مدعی شد ۴۰هزار میلیارد از طرف بانک آینده برای وی و واریز شده است و حتی این شخص توانسته بود بخشی از این پول را برداشت کند.
این پایان ماجسرای واریز بانک آینده نبود که روز گذشته یکی از شهروندان همدانی در تماس با همدان پیام اعلام کرد:بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان به حسابش واریز شده است.



بایسد عملکرد شهرداری را به صورت علمی و به نسبت سال‌های گذشته ارزیابی کرد؛ با توجه به وجود حوزه‌های مختلف در شهرداری از حوزه عمرانی، فنی، شهرسازی و… کلی‌گویی و قضاوت کیفی بسدن ارزیابی کمی و بدون استفاده از روش‌های علمی قابل قبول نیست.

رئیس کمیسیون شهرسازی معماری شورای شهر در نطق پیش از دستور، شسورا با تقدیر از شهردار در پرداخت تمرکز حقوق و توجه به بدغدغه کارکنان و مدیران شهرداری، گفت: بودجه نقشه راه شهرداری در یک سال است و تمام فعالیت‌ها و اقدامات باید بر اساس بودجه انجام شود.

سعید حاجی‌بابایی با بیان اینکه با توجه به ماهیت کمی بودجه؛ ارزیابی عملکرد شهرداری باید بر این

ایمنی جاده‌ها جزو اولویت‌های اصلی است

کرد: یکی از مهم ترین محورهای همدان که باید ایمن شود مسیر دستری به غار علیصدر است.
علیرضا قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه جاده علیصدر مسیر تردد گردشگران و مسافران زیادی است، تأکید

بارش شدید برف در همدان از امشب

مسئول پیش‌بینی هواشناسی استان همدان با اشاره به ورود یک سامانه پرقدردت بارشی به استان از پیش‌بینی بارش برف شدید از اواسط هفته خبر داد.

شنیده

۱- ۶۶ درصد کاربران حاضر به نصب پیام رسان داخلی نشده‌اند.
گویا نظرسنجی وزیر سابق ارتباطات این موضوع را مشخص کرده است.
گفتنی است نظرسنجی آذری جهومی وزیر پیشین ارتباطات در کانالش، حاکی از اقبال تنها ۲۵ درصد کاربران ایرانی آن هم به صورت موازی با سایر پیام رسان‌های خارجی است و نزدیک ۶۶ درصد کاربران اعلام کرده‌اند حاضر به نصب پیام رسان‌های بومی نیستند.

۲- طرح مجلس برای مجازات اظهار نظر افراد مشهور پیش از مقامات رسمی تحدید آزادی بیان ارزیابی شده است.
گویا کمیسیون قضایی مجلس در حال تدوین طرحی است که بر اساس آن سلبی‌رئی‌ها و افراد مشهور و پرمخاطب در صورت اظهار نظر درباره اتفاقی پیش از اظهارنظر مقامات رسمی مجازاتی که طبق قانون مجازات اسلامی، شامل «حبس بیشتر از ۱۰ تا ۱۵ سال» و «جزای نقدی بیشتر از ۳۶۰ میلیون ریال تا ۵۵۰ میلیون ریال» است، خواهند شد.
گفتنی است بر این اساس در صورت رخ دادن حادنه یا اتفاقی که گستره مخاطب آن وسیع باشد، تا زمانی که مراجع رسمی موضع گیری نکنند و شایعات در شهر بچرخد، هرچند این شایعات صحیح باشند اما با روایت مراجع رسمی تفاوت داشته باشد، اظهارنظر پیرامون آن جرم محسوب می‌شود.

۳- اعلام آمادگی وزیر آموزش و پرورش برای تاسیس هنرستان‌های طب با واکنش منفی متخصصین پزشکی همراه شده است.
گویا این اقدام وزیر تلاش برای دکتز کردن عطارباشی‌ها ارزیابی شده است.
گفتنی است وزیر آموزش و پرورش در سومین جشنواره طب ایرانی گفته است: طب ایرانی باعث ارتباط با فرهنگ اصیل‌مان می‌شود و آموزش شش‌ماهگی آمادگی تدارک تشکیلات دانش‌آموزی و تاسیس هنرستان‌های طب ایرانی را دارد؛ تا از ظرفیت و علمان و دانش‌آموزان در این مسیر استفاده شود.

۴- فعالیت رسمی ۱۰۰۰ تکسدری به تهران تأیید شده است.
گویا مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران این عدد را اعلام کرده است.
گفتنی است تکدی‌گری در شهر همدان نیز قابل مشاهده است اما تاکنون آماری از تعداد تکدی‌داری‌های فعالیت رسمی در این شهر متدش نشده است.

۵- حسن روحانی به مقصر شناخته شدن دولت او در کمبود گاز کشور واکنش نشان داده است.
گویا وی گزارشی از اقدامات در حوزه توسعه تولید گاز در دولت خود منتشر کرده است.
گفتنی است در این گزارش ادعا شده برای نخستین بار ایران از قطر در تولید گاز از میدان مشترک پیشی گرفته و از ۱۳۹۲ میلان نیز قابل مشاهده است اما تاکنون آماری از تعداد تکدی‌داری‌های فعالیت رسمی در این شهر متدش نشده است.

گزارش دمای همدان به منفی ۸ درجه برسد.
حداقل دمای منفی ۱۲ درجه به عنوان سردترین نقطه استان ثبت و گزارش شده است.
مسئول پیش‌بینی هواشناسی استان همدان با بیان اینکه دمای هوای شهرستان همدان بین منفی ۱ و منفی ۱۲ درجه سانتیگراد در نوسان بوده است، اظهار داشت: امشب انتظار می‌رود

محمد جواد کوهی

ایستگاه راه آهن بابا کمال و تصفیه خانه آب سد سرابی ۲ پروژه شهرستان توپسرکان است که دهه فجر سال جاری افتتاح خواهد شد.

فرماندار توپسرکان در نشست تخصصی با همدان پیام با بیان اینکه در توپسرکان قطعی و جیره بندی آب نداشتیم، گفت: ساخت تصفیه‌خانه سد سرابی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی شامل مجموعه سامانه سد سرابی، خط انتقال آب به طول ۱۵ کیلومتر و تصفیه‌خانه آب آشامیدنی است.

حسین افشاری افزود: توان اجرایی بالای شهرستان توپسرکان منجر شد در رتبه سوم اعتبارات سفر رئیس جمهوری قرار گیرد

که با پیش بینی های انجام شده سد خرم رود و بزرگراه توپسرکان در سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی دربرابر پروژه‌های نیمه کاره در شهرستان افزود: ۲ پروژه نیمه کاره در شهرستان وجود دارد که یکی حوزه آموزش و سپورزش است که به دلیل مسائل حقوقی نیمه

کاره باقی مانده است و پروژه دوم مربوط به کنارگذر توپسرکان است که تنها ۸ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و به همین دلیل در لیست اعتبارات سفر رئیس جمهوری نیز قرار نگرفت.

افشاری خاطر نشان کرد: تنها یک مورد راه روستایی خاکی داریم که جمعیت این روستا کمتر از ۲۰ خانوار است و بقیه راه های روستایی نیاز به بازسازی و روکش آسفالت دارند.

وی در خصوص وضعیت ترافیک توپسرکان گفت: در شهر یک مسیر اصلی وجود دارد و همین موضوع دلیل اصلی ترافیک می‌باشد. با توجه به هزینه بالای املاک در این مسیر، شهرداری امکان خرید

املاک و تعریض را ندارد.

حتی یک روز هم آب قطع نشد

فرماندار ادامه داد: پیش از ۵۰ درصد آب شرب توپسرکان از طریق سد سرابی تامین می‌شود که تصفیه‌خانه صنعتی شهرستان

برای آب شرب سد سرابی راه اندازی شده است اما چون آب پشت سد کافی نبود راه اندازی نشد اما تصفیه خانه اصلی آب شهرستان آماده بهره برداری است. افشاری خاطر نشان کرد: در حال حاضر از تصفیه خانه شرکت آب و فاضلاب که تحت نظر شرکت مهندسی آفا کشور راه‌اندازی شده است، استفاده می‌کنیم که ۲۰ لیتر بر ثانیه سد سرابی را تصفیه و در اختیار مردم قرار می‌دهد.

فرماندار توپسرکان با بیان اینکه ۴۰ تا ۵۰ درصد آب توپسرکان هم از چاه های زیر زمینی تامین می‌شود، افزود: در ابتدای سال آب تخصیص یافته به حوزه باغداری را بر اساس نظرات کارشناسان حوزه کشاورزی به حداقل رساندیم. به همین دلیل اجازه ندادیم مردم دچار کمبود آب شوند به طوری که تا کنون قطعی یا جیره بندی آب در توپسرکان نداشتیم.

افشاری ادامه داد: باتوجه به بارش های اخیر تصمیم گرفتیم برداشت از سد سرابی را به حداقل برسانیم و حتی در روزهای اخیر برداشت از

این سد به صفر هم رسیده است. برنامه ریزی کرده ایم آب سد سرابی را برای سال آینده ذخیره کنیم و چاه های جدید را وارد مدار کردیم که در حال حاضر از چاه های زیرزمینی آب مورد نیاز توپسرکان، سرکان و روستاهای نزدیک به شهر را تامین کنیم.

فرماندار در پایان با اشاره به مشکلات واحد صنعتی آرنیکان یادآور شد: معضل گاز فعلی که در شهرک صنعتی آرنیکان است

به دلیل معضل کمبود گاز سراسری است. باتوجه به اینکه در دستورالعمل جدید صنایع دارویی را از قطعی گاز مستثنی کرده اند در این شهرک صنعتی به طور معمول مشکل گاز نداریم. هم اکنون ۴ واحد بزرگ دارویی بدون مشکل به کار خود ادامه می‌دهند. برخی از واحدها هم که دچار کمبود و قطعی گاز شدند از سوخت جایگزین استفاده می‌کنند چون از قبل زیر ساخت های لازم را فراهم نکرده بودند.



فرماندار توپسرکان در نشست با تحریریه همدان پیام:

قطار به توپسرکان می‌رسد

آب سد سرابی را برای سال آینده ذخیره کردیم



نشست تخصصی فرماندار توپسرکان با تحریریه همدان پیام

این سد به صفر هم رسیده است.

برنامه ریزی کرده ایم آب سد سرابی را برای سال آینده ذخیره کنیم و چاه های جدید را وارد مدار کردیم که در حال حاضر از چاه های زیرزمینی آب مورد نیاز توپسرکان، سرکان و روستاهای نزدیک به شهر را تامین کنیم.

فرماندار در پایان با اشاره به مشکلات واحد صنعتی آرنیکان یادآور شد: معضل گاز فعلی که در شهرک صنعتی آرنیکان است

به دلیل معضل کمبود گاز سراسری است. باتوجه به اینکه در دستورالعمل جدید صنایع دارویی را از قطعی گاز مستثنی کرده اند در این شهرک صنعتی به طور معمول مشکل گاز نداریم. هم اکنون ۴ واحد بزرگ دارویی بدون مشکل به کار خود ادامه می‌دهند. برخی از واحدها هم که دچار کمبود و قطعی گاز شدند از سوخت جایگزین استفاده می‌کنند چون از قبل زیر ساخت های لازم را فراهم نکرده بودند.

۷ پروژه عمرانی و خدماتی در بخش شفاء قهاوند افتتاح می‌شود

بخشدار شفاء منطبقه قهاوند اعلام کرد: همزمان با آغاز دهه فجر امسال هفت پروژه عمرانی و خدماتی با اعتباری معادل ۹ میلیارد تومان در بخش شفاء به افتتاح و بهره برداری می‌رسد. صحبت‌الله همایونفر در جلسه

قهاوند و روستاهای بزرگ، عطف‌افشانی گلزار شهداء در قهاوند و ۲۲ روستا، دیدار با خانواده معظم شهداء و ایثارگران، برگزاری جشن انقلاب در تمامی مدارس سطح بخش، برگزاری مسابقات ورزشی بین ادارات، افتتاح ۲۵ واحد مسکونی کمبته‌امداد امام خمینی(ره)، حضور بخشدار و مسئولان بخش در روستاها و دیدار با مردم و رسیدگی به مشکلات آنها بخشی از برنامه های دهه فجر امسال است.

پیگیری اخذ مجوز ساخت ۴ مجتمع گلخانه

۲۰۰ هکتاری در شهرستان بهار

همدان فرماندار بهار از پیگیری اخذ مجوز احداث چهار مجتمع گلخانه‌ای ۲۰۰ هکتاری در این شهرستان خبر داد. روح‌الله نباتی در نشست صمیمی با جمعی از نخبگان، صاحب نظران، فعالان فرهنگی و اجتماعی و معتمدان شهر که با هدف بیان مشکلات سطح شهر بهار توسط نمایندگان مردمی و ارائه دیدگاه ها و هم اندیشی برگزار شد، اظهار کرد: سیاست وزارت جهادکشاورزی بر جمعیت، توسعه و گسترش گلخانه‌هاست که در همین رابطه پیگیری اخذ مجوز ایجاد و احداث چهار مجتمع گلخانه‌ای ۲۰۰ هکتاری در شهرستان بهار هستم.

وی با بیان اینکه وجود فضای صمیمی همراه با اعتماد و حسن نیت در شهرستان بهار، نویدبخش آینده ای روشن برای این شهرستان است، اضافه کرد: این همدلی و صمیمیت باعث حل بسیاری از مشکلات شهرستان و بهره وری بالا از نیروها و امکانات موجود شده است.

نباتی با بیان اینکه مردم از خدمتگزاران خود انتظار همت و کار جهادی دارند، گفت: دولت

سیزدهم همه تلاش خود را برای حل مسائل و مشکلات به کار گرفته و برخی از مشکلاتی که از سالیان گذشته بر حوزه کاری شهرستان سایه افکنده بود، برطرف شده است. نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به نقش تعیین کننده شهرستان بهار در عرصه‌های مختلف تصریح کرد: شهرستان بهار در پوشش بیمه‌ای صندوق کشاورزان روستاییان و عشایر رتبه اول استان را به خود اختصاص داده است و کسب رتبه برتر در زمینه برف رویی توسط شهرداری بهار و کسب رتبه برتر شورای آموزش و پرورش بهار نشان دهنده کار و تلاش در این شهرستان به شمار می‌رود.

نباتی خاطر نشان کرد: با توجه به رویکرد دولت مبنی بر فراهم نمودن زیرساخت‌ها تقاطع غیرهمسطح شهید زارعی که از سالیان گذشته نیمه تمام مانده بود با اقدامی انقلابی به بهره برداری رسید.

این فرد مسئول احداث درمانگاه تامین اجتماعی را یکی دیگر از مطالبات اهالی شهرستان دانست و گفت: این درمانگاه با تلاش همه مسئولین به

مختلف در سطح شهرستان داشته باشیم. وی ادامه داد: قرار گرفتن شهر بهار در مسیر گردشگری می‌تواند زمینه جذب سرمایه‌گذاران را فراهم کند و با جذب سرمایه‌گذاران و ایجاد خدمات جانبی و رفاهی می‌توان به ماندگاری مسافران و رونق شهر کمک کرد.

نباتی نبود زمین دولتی و مرغوبیت زمین های کشاورزی اطراف شهر را از مشکلات تأمین زمین مسکن ملی عنوان کرد و گفت: در سالیان گذشته در داخل شهر بهار زمین دولتی خریداری نشده است و مشکلاتی در تامین زمین مسکن ملی به وجود آورده است.

وی به طرح مجموعه شهری همدان اشاره کرد و یادآور شد: طرح مجموعه شهری همدان از سالیان گذشته تصویب شده و ابلاغ مجموعه شهری استقلال شهرستان بهار را نفی نخواهد کرد و در هر صورت، الحاق شهرستان بهار به شهر دیگری امکان ندارد و شهرستان بهار دارای تشکیلات سیاسی مستقل است و مستقل باقی می‌ماند.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهار، فرماندار بهار در پایان خواستار توجه کشاورزان به کشت فراسرزمینی شد و افزود: کشت فراسرزمینی یکی از راهکارهای برون رفت از معضل کم آب است که کشاورزان می‌توانند از ظرفیت کشورهای دوست و همسایه با توجه به اقلیم، خاک حاصلخیز و شرایط آب و هوایی بهره گیرند.

شهردار رزن:

پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی پروژه بلوار خلیج فارس

یادآور شد: در رابطه با تجهیزاتی لجستیکی در سال جاری شهرداری رزن اقدام به خرید یک دستگاه ماشین جابجایی برای شهر کرد که کار ۱۰ ماه گذشته عملیات تملک آن اتفاق افتاده و زیرسازی و جدولگذاری آن انجام شده است که اگر پنج یا شش درصد از عملیات زیرسازی تکمیل شود نسبت به آسفالت آن اقدام خواهد شد.

وی با اشاره به بی نظیر بودن اقدامات شهرداری شهر رزن در سال جاری تصریح کرد: در بحث جهش ملی مسکن موافقت الحاق ۷۵ هکتار به محدوده شهر را موفق به اخذ شدیم و مذاکرات متعدد در این رابطه انجام دادیم و با افراد، گروه‌ها و مالکان مختلف تفاهاتی انجام شده که به زودی به ثمر می‌نشیند.

محمدی راستی در ادامه از اجرای بی نظیر و بسی سابقه ۱۴ کیلومتر جدولگذاری در محیط‌های مختلف شهری رزن و توزیع ۷۰۰۰ تن آسفالت از ابتدای سال تاکنون خبر داد و

خبر

هر مشکل و کمبودی در کشور متوجه مسئولان است، نه نظام و انقلاب!

مسلمان اسماعیلی شنبه ۸ بهمن در جلسه ستاد دهه فجر شهرستان ملایر، اظهار کرد: در جشن بزرگ انقلاب باید نماد خوبی از وحدت و انسجام مردم، دهه هشتادی و نودی‌ها و انتشار و اصناف مختلف و چهره‌ها و گروه‌های سیاسی به نمایش گذاشته شود و همه مدیران باید در برگزاری هر چه بهتر این جشن مردمی پای کار باشند.

اسماعیلی راهپیمایی ۲۲ بهمن را اولویت برنامه‌های دهه فجر خواند و گفت: با توجه به تحرکات و اقدامات دشمنان طی ماه‌های گذشته علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال باید باشکوه‌تر از سال‌های قبل و با حضور نسل جوان امروز باشد.

وی از برگزاری نخستین جشن بزرگ چند هزار نفری با حضور افشار مختلف در سان ورزشی القدر خبر داد و افزود: در این راستا چهار کمیته تشکیل و در جلسه‌ای مجزا، شرح وظایف مدیران مشخص شد. اسماعیلی تأکید کرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان باید در ایام مبارک دهه فجر، عملکردها و اقدامات خود در چهل و چهارمین پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را با انگیزه و تعصب برای مردم بازگو کنند. وی با بیان اینکه مدیران در ایام دهه فجر امسال تبلیغات بی‌سابقه‌ای از دستاوردهای نظام و انقلاب داشته باشند، خطاب به آنها گفت: اقدامات را برای مردم بازگو کنید. اسماعیلی فقدان تعصب در برخی ادارات و در بین برخی کارمندان دستگاه‌های اجرایی را یک حلقه مفقوده دانست و مطرح کرد: با هرگونه بی‌توجهی به دستاوردها و مطالبات مردمی، بی‌میلانی و کوناه‌ی در ارائه خدمات به مردم در دستگاه‌های اجرایی برخورد می‌شود.

وی مردم را سرمایه اصلی انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و گفت: مدیران و کارمندان ادارات باید در انجام امور مردم تعصب داشته و مسئولیت‌پذیر باشند.

فرماندار ویژه ملایر بر لزوم تولیدات سماعی و بصیری خوب از مجموعه اقدامات و عملکردها در فضای مجازی و حقیقی و تبلیغات محیطی گسترده تأکید کرد و افزود: مدیران در اجرای برنامه‌های دهه فجر، خلاقیت، غیرت و تعصب داشته باشند. اسماعیلی خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی مطرح کرد: در ایام دهه فجر با هماهنگی‌های انجام شده و طبق اولویت، در مساجد هر محله در روستا و شهر حاضر شوید و در قالب سخنرانی، توزیع بروشور و میز خدمت، دستاوردها و عملکردهای نظام و انقلاب را برای مردم تبیین کنید.

وی با اشاره به لزوم برگزاری کنفرانس‌های خبری مدیران با خبرنگاران و اصحاب رسانه‌ای این شهرستان همزمان با ایام دهه فجر بیان کرد: برنامه‌های دهه فجر باید با رویکرد جهاد تبیین، مردم محور، تبیین و دفاع از عملکرد انقلاب و نظام و حضور پرشور نسل جوان و افشار مختلف برگزار شود. اسماعیلی با بیان اینکه پروژه‌ها و طرح‌هایی که همزمان با ایام دهه فجر در این شهرستان افتتاح می‌شود، باید صددرصد آماده باشند، گفت: هر بخش و شهر طبق اولویت‌ها، برنامه منظم و منسجمی برای افتتاحیه‌های دهه فجر داشته باشد.

فرماندار ویژه ملایر همچنین خواستار تبیین دستاوردهای انقلاب از سوی رسانه‌های این شهرستان شد و گفت: اکثریت مردم و جوانان خواهان نظام و انقلاب اسلامی هستند و هر اقدامی که جوانان را بیشتر مشتاق می‌کند، استفاده شود. همایونفر اظهار کرد: همچنان که شعار بهمن امسال «ایران استوار- ۴۴ سال افتخار» است، همگی وظیفه داریم فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر گام دوم انقلاب و جهاد تبیین را مورد توجه قرار داده و در آگاسازی نسل جوان نسبت به خدمات ۴۴ ساله جمهوری اسلامی تلاش کنیم.

خبر

ضرورت برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب در دستگاهها و ادارات

همدان فرماندار درگزین گفت: در دهه مبارک فجر برای تبیین دستاوردهای انقلاب برای مردم برپایی و برگزاری نمایشگاه دستاوردهای ۴۴ ساله انقلاب در سطح ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان ضرورت دارد.

کمیل خوستان در جلسه هماهنگی برنامه های دهه فجر شهرستان درگزین، اظهار کرد: انقلاب اسلامی در سال‌های بعد از پیروزی دستاوردهای بسیار بزرگی داشته که تبیین این دستاوردها و خدمات

صاحب‌ترین روش برای شناساندن آن به مردم است. وی با تأکید بر اینکه باید رنگ و بوی دهه فجر امسال متفاوت‌تر و مطلوب‌تر از سال‌های گذشته باشد، افزود: تبیین دستاوردهای انقلاب در دهه های گذشته وظیفه مدیران دستگاه‌ها است و این می‌تواند جنگ ترکیبی که دشمن علیه کشور عزیزمان راه انداخته را خنثی کند. خوستان با اشاره به اینکه انقلاب یک هدیه بسیار گرانبه‌ای برای مردم از طرف بنیانگذار انقلاب است حضرت امام خمینی(ره) بود، تصریح کرد: پوشش‌ها و مسابقات متفاوتی برای دهه مبارک‌فجر در فضای مجازی باید انجام شود که همراهی و همکاری مدیران صفحه های مجازی شهرستان در این رابطه ضرورت دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فرمانداری درگزین، خوستان با تأکید بر تمارک برنامه‌های مختلف پرشور و نشاط فرهنگی در شهرستان در دهه مبارک فجر یادآور شد: پروژه های مهمی در شهرستان برای کلنگ زنی و افتتاح در نظر گرفته شده که با بهره برداری از آنها برای اشتغال شهرستان گامی چشمگیر برداشته می‌شود.

بیش از ۶۰ برنامه فرهنگی و هنری ویژه کودکان

همدان مسئول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان اسدآباد از پیش بینی برگزاری بیش از ۶۰ برنامه فرهنگی و هنری ویژه کودکان به مناسبت ایام الله دهه فجر در این شهرستان خبر داد.

مژگان هادی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: این تعداد برنامه فرهنگی توسط کمیته کودک و نوجوان ستاد دهه فجر با همکاری و مشارکت همه دستگاه‌های مرتبط فرهنگی با هدف تبیین و شناساندن ارزش‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی به کودکان و نوجوانان در ایام دهه فجر اجرا خواهد شد. وی افزود: یک امید در شهر پالیز، جشن انقلاب در سراسر مدارس و پیش دبستانی‌ها، جشنواره ساخت پرچم، مسابقات نقاشی، خوشنویسی، سفالگری، کتابخوانی، قصه گوئی، برپایی نمایشگاه کتاب و دست‌سازده های کودکان در مراکز پیش دبستانی و مدارس با موضوع انقلاب اسلامی، نشست‌های کتابخوانی و معرفی کتب انقلاب از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده ویژه کودکان و نوجوانان این شهرستان در ایام الله دهه فجر خواهد بود.

هادی در ادامه از عضویت ۲۵۰۰ کودک و نوجوان شش تا ۱۷ ساله اسدآبادی در کانون پرورش فکری کودک و نوجوانان این شهرستان خبر داد و خاطر نشان کرد: تمامی کودکان و نوجوانان عضو کانون عضو کتابخانه کودکان بوده و از این تعداد ۲۰۰ نفر عضو فعال کتابخانه به شمار می‌روند.

وی تعداد کتاب های کتابخانه تخصصی ثابت کانون این شهرستان را برای استفاده کودکان و نوجوانان عضو ۱۲ هزار جلد برشمرد و گفت: کتابخانه سیار روستایی کانون نیز در ۲۰ روستای محروم شهرستان به جامعه هدف کودکان و نوجوانان در بحث کتابخوانی ارائه خدمات می‌دهد و امکان دسترسی آنها را به کتاب تسهیل کرده است.

اسدآباد

افتتاح ۳ پروژه جهاد کشاورزی اسدآباد در دهه فجر امسال

محمدکرم مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: این تعداد پروژه شامل راه و پل سازی، آبیاری تحت فشار و واحد پرورش گوسفند داشتی با اعتباری افزون بر ۶۵ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به پروژه راه و پل سازی به عنوان یکی از طرح‌های قابل افتتاح حوزه جهادکشاورزی این شهرستان در دهه فجر تصریح کرد: نوجوان شش تا ۱۷ ساله منظور انتفاع عمومی در سال ۱۳۹۹ با حجم کار ۲۰۰ متر با اعتباری افزون بر ۴۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات دولتی در روستای شهرباب با اشتغال دو نفر آغاز شده و با بهره‌برداری از آن ۲۰ خانوار این روستا از طرح فوق بهره‌مند می‌شوند

مرادی افزود: طرح آبیاری تحت فشار روستای قاسم آباد لک‌لک دیگر طرح قابل افتتاح دهه فجر است که با اعتباری افزون بر

رزن

محمدی راستی در ادامه از اجرای بی نظیر و بسی سابقه ۱۴ کیلومتر جدولگذاری در محیط‌های مختلف شهری رزن و توزیع ۷۰۰۰ تن آسفالت از ابتدای سال تاکنون خبر داد و

عقب ماندگی های تحصیلی دانش آموزان جبران شود

مشکلات زیادی مواجه شد زیرا آن طور که باید و شاید نتوانست بعضی از دروس را یادگیری و دلیل آن هم آموزش مجازی است به خاطر کیفیت پایینی که دارد بیشتر سبب افت تحصیلی دانش آموزان می شود تا یادگیری آن ها. بنابراین مسئولان باید به این نکته توجه لازم را داشته باشند به جای تعطیلی های متوالی باید راهکار اساسی را برای حضور در کلاس های درس ارائه دهند.

اسدی که در یکی از مدارس ابتدایی همدان تدریس می کند نیز معتقد است که شیوع کرونا بیشترین ضربه خود را به نهادهای آموزشی به ویژه مدارس زد که علاوه بر دانش آموزان و والدین آن ها معلمان هم شامل شد که شاید از نظر برخی از افراد غیر حضوری شدن کلاس ها شرایط را برای بسیاری از معلمان آسان تر می کند اما تا زمانی که در شرایط معلمان قرار نگیرند نمی توانند این شرایط را درک کنند که رسیدگی و آموزش از راه دور به تک تک دانش آموزان چقدر سخت و طاقت فرسا است اینکه نمی دانی واقعا دانش آموز مطلبی گفته شده را آموخته است یا خیر؟! و احدی یگانه داری ۲ فرزند است که هر دو آن ها در مقطع ابتدایی تحصیل می کنند، می گوید: من ۲ فرزند دارم که یکی کلاس اول و دیگری کلاس ششم ابتدایی است. در زمان هایی که کلاس ها به صورت مجازی می شود نمیدانم به کدام یک از آن ها رسیدگی کنم به خصوص پسرم که کلاس اول ابتدایی است و آموزش غیر حضوری برایش خسته کننده است و سعی می کند کلمات را حفظ کند بدون اینکه نکات دستوری و املائی آن را بیاموزد از طرفی هم باید دید که آیا تمامی دانش آموزان امکان استفاده از تبلت و اینترنت را دارند؟! و ادامه می دهد: از طرفی هم امسال هم هوا به طرز عجیبی سرد شده است و وسایل گرمایشی کلاس ها را کاهش داده اند از همین رو نگرانی سلامت فرزندانمان هستیم و ترجیح می دهم که در خانه بمانند تا اینکه دچار سرماخوردگی شوند اما این را هم می دانیم که قطعاً در سال های آینده تاثیر بسیار منفی در یادگیری دانش آموزان خواهد گذاشت.

حسینی پدر یک دانش آموز نیز می گوید: تعطیل شدن مدارس از یک سو اما اینکه ساعات مدارس را هر چند هفته یکبار تغییر می دهند از سوی دیگر سبب شده است که نوعی اختلال در ساعات خواب، یادگیری، استراحت و یاد فکری افراد ایجاد شود به طور مثال؛ مسئولان یک بار



اولی احساس درد هم در مفاصل می تواند عامل رماتیسم باشد که با مراقبت و درمان صحیح دارویی می شود کنترل می شود. جهرمی با تأیید بر اینکه سرما و رطوبت اصولاً عامل اصلی درد مفاصل نیستند، ادامه داد: در سرما خون رسانی کمتر است به همین علت درد بیشتر حس می شود، مخصوصاً در عصب های ریز ناحیه ای که قبلاً شکسته یا مشکل دارد، به همین علت تحریک پذیری آن ناحیه ها بیشتر می شود. لذا سرما نباید باعث بی تحرکی افراد شود، در خانه یک سری ورزش های کششی و هوازی باید انجام دهند تا عضله تحلیل نرود.

احساس درد اصولاً در هوای سرد بیشتر می شود، افزود اگر منشا آن، درد عضلات و مفاصل هستند به خصوص آرتروزها که از آن با عنوان ساییدگی مفاصل یاد می شود. درمان اصلی آرتروزها به خصوص در زانو و کمر، یک سری مراقبت است و باید روی این نقاط خیلی فشار وارد نکیم و بایستی تحرکی زیاد نیز، عضلات را ضعیف نکنیم؛ و از ورزش ها و نرمش هایی استفاده شود تا عضلات تقویت شوند. وی با بیان اینکه در فصل پاییز اصولاً منشا درد کمتری را در استخوان داریم و بیشتر در سننن بالا رخ می دهد، ادامه داد: کمتر اتفاق می افتد که مشکل رماتیسمی عامل دردهای بیمار باشند؛

در فصل سرما مراقب تحلیل عضله ها باشید
در فصل سرما، خون رسانی کمتر است و درد بیشتری در عضله و استخوان ها احساس می شود؛ لذا، باید در منزل ورزش های هوازی انجام داد. یک فوق تخصص روماتولوژی گفت: در هوای سرد، رگ هایی که در محیط هستند انقباض بیشتری پیدا می کنند و خون به قسمت های حیاتی تر جریان پیدا می کند، اما عامل اصلی تشدید بیماری سرما نیست و باید مشخص شود. به گزارش مهر، مریم مقدسی جهرمی با بیان اینکه

دهه فجر، در حقیقت مقطع رهایی ملت ایران و آن بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا کرده است

رهبر انقلاب

همدان پیام

با مطالب تحلیلی-سیاسی

با گستره توزیع

در سراسر استان

گزارش عملکرد دولت مردان و پیگیری وعده های داده شده به همراه گفتگوهای اختصاصی در نخستین ویژه گزارش عملکرد دولت سیزدهم به مناسبت دهه فجر

منتشر می کند

برای بهتر دیده شدن تبلیغات خود را به این ویژه نامه پرمحتوا و خواننده بسیاری

تلفن همگانی: ۰۹۱۸۳۱۱۷۶۹۵

جهانگیری

تلفن ثابت: ۳۸۳۶۴۴۳۳

گسترش پوشش بیمه ای خدمات دندان پزشکی

مدیرکل دفتر سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از گسترش پوشش بیمه ای خدمات دندان پزشکی و کاهش پرداخت از جیب مردم برای دریافت این خدمات خبر داد.

به گزارش ایرنا، زهرا سیده معلمی با اشاره به پیگیری های معاونت بهداشت وزارت بهداشت که منجر به دریافت مصوبه کاهش پرداخت از جیب مردم در خدمات دندان پزشکی از سوی هیأت وزیران شده است، افزود: دفتر سلامت دهان و دندان وزارت بهداشت پیگیری های بسیاری برای گسترش پوشش بیمه ای خدمات دندان پزشکی انجام داد و خوشبختانه با همکاری شورای عالی بیمه و بیمه های پایه، شامل بیمه سلامت، تأمین اجتماعی و خدمات درمانی نیروهای مسلح، خدمات ترمیم با پرکردن دندان ها برای همه دندان های شیری و دائمی و در همه سنن، تحت پوشش بیمه های پایه قرار گرفت.

وی ادامه داد: ارائه خدمات دندان پزشکی در مراکز خدمات جامع سلامت در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر برای گروه های هدف، شامل مادران باردار و شیرده و کودکان زیر سه سال، کودکان ۳ تا ۶ سال و کودکان ۶ تا ۱۴ سال رایگان و برای سایر مردم تا سقف ۱۵ درصد کاهش داده شده است.

وی افزود: این خدمات، ۲۲ ردیف خدمتی در دندان پزشکی، شامل ترمیم با پرکردن دندان های شیری و دائمی، جرم گیری، فلوراید درمانی و شیارپوش (فیشرسیلنت) دندان های دائمی، کشیدن و پالپوتومی دندان ها و درمان پالپ زنده است. سیده معلمی ادامه داد: تعرفه متج به کاهش پرداخت از جیب مردم در شهرها و رایگان بودن خدمات در روستاها برای اجرا در سطح کشور ابلاغ شده و لازم الاجرا است.

شناسایی و دستگیری باند سارقان منزل در همدان

رئیس پلیس آگاهی استان همدان، از شناسایی و دستگیری باند سارقان غریبومی منزل و کشف ۶ فقره سرقت منزل خبر داد.

به گزارش پلیس، علی اسد بیگی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح شهر همدان با این شیوه و شگرد که سارقان به صورت باندي قبل از غروب آفتاب و در زمانی که هوا روشن بود خود را به همدان رسانده و از منازل ویلايي با تخریب درب ورودی به وسیله دیلم و تالیور سرقت می کردند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت وی در ادامه بیان کرد: با انجام اقدامات پیچیده پلیسی و اطلاعاتی، پس از تجمع پرونده ها و سایر اقدامات فنی مشخص شد، سارقان به صورت ۳ الی ۴ نفره و با فاصله زمانی ۲ یا ۳ روزه و در ایام هفته با خودرو های سواری پژو پارس و سمند به محل های سرقت رفته و تقریباً در تمامی سرقتها ماسک و کلاه مشابهی استفاده می کردند که خودرو پژو پارس مذکور که مالک آن غیره بومی بود، شناسایی و راننده و ۲ سرشتین خودرو دستگیر شدند. این مقام انتظامی افزود: در بازرسی از خودرو، آلات و ادوات سرقت کشف و متهمان در مواجهه با دلایل و مدارک، به ۶ فقره سرقت منزل در شهر همدان به ارزش حدوداً یکصد میلیارد ریال اعتراف کردند و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

کشف بیش از ۳۰ هزار عدد انواع مواد محترقه در کبودر اهنک

جانشین انتظامی استان همدان، از کشف بیش از ۳۰ هزار عدد انواع مواد محترقه از یک دستگاه خودروی سواری در شهرستان "کبودر اهنک"، خبر داد.

به گزارش پلیس، رضا زارعی اظهار کرد: مأموران انتظامی بخش "گل تپه" در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه خودروی حامل قاچاق، با هماهنگی قضائی نسبت به ایجاد ایست و بازرسی مقطعی اقدام و خودرو مذکور را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۳۱ هزار و ۶۶۰ عدد انواع مواد محترقه قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کردند.

جانشین انتظامی استان با اشاره به این که کارشناسان ارزش تقریبی کالاهای کشف شده را بیش از ۶ میلیارد ریال اعلام کرده اند، خاطر نشان کرد: ۲ مهم در این راستا به مرجع قضائی معرفی و خودرو نیز به پارکینگ منتقل شد.

نیش و نوش

هفت صبح: ۴۰ هزار میلیارد تومان باد آورده
باد آورده رو باد میره....
 آرمان امروز: سفری با طعم برجام
تلخ یا شیرینه؟؟
 ایران: قیض گاز به نفع خوش مصرف ها
بالآخره یکی باید سود بهره یکی ضرر
 شهروند: یک میلیاردی زیاله
بخود نیست که بهش میگن طلای کثیف
 دنیای اقتصاد: آتش بس اصلاح بورس؟
مخل اینکه خود بورسم از این همه بالا و پایین شدن خسته شده
 نوآوران: تغییر شاخص آلودگی هوا پاک کردن صورت مسأله یا راه حل آن؟
معلومه دیگه صورت مسأله که اثری ازش باقی نمونه
 امتیاز: تورم پول های سرگردان
انجام به خاطر بی صاحب بودنشونه
 بشارت نو: مدرسه مجازی در دستور کار شورای عالی
معال در دستور کاره
 راه مردم: کالابریگ الکترونیک، طرحی عجولانه
کار عجله ای نتایجش میشه این...
 روزان: ایران در مدار قطعی اینترنت
مدار رد کرده الان با این وضعیت نقطه مرکزیم
 نقش اقتصاد: ریسک های نفتی بودجه ۱۴۰۲
مگه نفتی هم مونده که پشه باهاش ریسک کرد؟
 کسب و کار: تأمین مالی ساخت مسکن ملی
بدون شرح!!

پیام مردمی

متأسفانه مسیر جوادیه به میدان هیچ تاکسی وجود ندارد و فقط برای ساکنان این منطقه یک اتوبوس وجود دارد که آن هم مربوط به مهدیه است و واقعاً در این هوای سرد باید زمان طولانی را منتظر همان یک اتوبوس باشیم لطفاً مسئولان رسیدگی کنند.

شهرندی از همدان

کذا: لطفاً در گزارشی به کنگ زنی های دهه فجر سال گذشته بپردازید که در سطح استان چند درصد از این پروژه ها فقط در حد کنگ زنی روز نخست باقی مانده است و بسیاری از پروژه ها هیچ گونه اقدامی صورت نگرفته است و حتی برخی مدیران فراموش کرده اند این پروژه ها کنگ زنی شده است.

شهرندی از همدان

انتخاب هیأت مدیره کارآفرینان استان با تغییر اساس نامه توسط وزارت کار انجام شد

با تغییراتی در اساسنامه کارآفرینان استان، نخستین مجمع عمومی در استان همدان برگزار و انتخابات هیأت مدیره جدید برگزار شد.

این مجمع با حضور بیش از نسیف اعضای کانون برگزار و با کاندیدشدن ۱۳ نفر، هیأت مدیره جدید انتخاب شدند.

بر اساس قانون جدید در اساسنامه، هیأت امنای کارآفرینان استان کشور تشکیل از ۵ عضو هیأت مدیره، یک نفر بازرس و ۸ عضو مشكل از نهادهای دولتی یا عمومی است.

این ترکیب ۱۴ نفره مشكل از ۵ نفر از کارآفرینان برتر ملی و استانی به عنوان هیأت مدیره، یک نفر از کارآفرینان برتر به عنوان بازرس، استاندار به عنوان رئیس هیأت امنای، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به عنوان مدیر هیأت امنای، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان، رئیس سازمان کشاورزی استان، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، رئیس مجمع نمایندگان استان و یک نفر هم سطح با اعضای هیأت امنای پیشنهاد دیر یا هیأت مدیره کانون و تأیید رئیس است.

علاوه بر این در انتخابات، ۲ نفر به عنوان عضو علی البدل هیأت مدیره و یک نفر علی البدل بازرس انتخاب شدند.

در این جلسه دیر سابق کانون کارآفرینان استان همدان گفت: تشکیل کانون های کارآفرینی در سطح کشور از سال ۸۹ کلید خورده که در سال ۹۳ در همایش کارآفرینی به میزبانی همدان علاوه بر کانون کارآفرینی کشور، در همدان نیز تشکیل و هیأت مدیره آن انتخاب شدند. اما با اقداماتی که در ۸ سال گذشته برای تبیین کارآفرینی در استان انجام شد و تغییر اخیر در اساسنامه، می توان گفت که کانون کارآفرینان به دوره نوجوانی وارد شده است.

طایقی احسن ادامه داد: در کشور شکل های بخش خصوصی خیلی قوی نیستند و فقط می توان گفت اتاق بازرگانی است که دارای ساختار مناسب است اما متأسفانه آنها هم به جامعه انحصارگرا تبدیل شده اند و به سایر تشکلهای اجازه رشد نمی دهند.

طایقی احسن افزود: در ۴ سال نخست که رئیس کانون کارآفرینان استان و دیر کانون کارآفرینان کشور بودم برای اینکه ساختار کانون کارآفرینان به «سازمان» تغییر کند. به همراه سایر اعضا تلاش زیادی کردیم اما هیأت دولت آن را مصوب نکرد که به نظر می رسید اتاق های بازرگانی هم در تلاش بودند این اتفاق نیفتد. وی گفت: حتی در انتخابات دور بعدی که میزبان آن خرم آباد

نصرت... طایقی احسن ادامه داد: در کشور شکل های بخش خصوصی خیلی قوی نیستند و فقط می توان گفت اتاق بازرگانی است که دارای ساختار مناسب است اما متأسفانه آنها هم به جامعه انحصارگرا تبدیل شده اند و به سایر تشکلهای اجازه رشد نمی دهند.

طایقی احسن افزود: در ۴ سال نخست که رئیس کانون کارآفرینان استان و دیر کانون کارآفرینان کشور بودم برای اینکه ساختار کانون کارآفرینان به «سازمان» تغییر کند. به همراه سایر اعضا تلاش زیادی کردیم اما هیأت دولت آن را مصوب نکرد که به نظر می رسید اتاق های بازرگانی هم در تلاش بودند این اتفاق نیفتد. وی گفت: حتی در انتخابات دور بعدی که میزبان آن خرم آباد



بازرس
محمدرضا فروزان احسن
مدیر عامل
شرکت مهربان بافت

سعید تریابیان
مدیر عامل مجموعه
تله کابین گنجنامه

حمید بادامی نجات
مدیر عامل هوشمندسازان
بی سیم غرب

جهانبخش قمری
مدیر عامل
شرکت سنجش نیرو

مؤمنعلی خزائی
مدیر عامل
کشت و صنعت خزل

محمد رجبی
مدیر عامل
تعاونی پایا بسپار آریا

بازرس علی البدل
ناصر خاکپور نژاد
مدیر عامل صنایع غذایی خاکپور نژاد

هیأت مدیره علی البدل
محمدرضا حدادی
مدیر عامل فراز مدیران سیستم سینا
محمدرضا جعفری
مدیر عامل کنترل گاز اکیاتان

آگهی برگزاری دهمین دوره انتخابات اتاق های بازرگانی سراسر کشور

در اجرای تبصره ۲ ماده ۱۵ قانون اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی جمهوری اسلامی ایران "انتخابات دهمین دوره هیأت های نمایندگان اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور" از ساعت ۸ الی ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ در محل هایی که توسط هیأت های نظارت بر انتخابات اتاق شهرستان ها تعیین و به تأیید انجمن نظارت بر انتخابات می رسد برگزار خواهد شد.

بدینوسیله در اجرای بند ۵/۸ ماده ۵ آئین نامه تشکیل و نحوه فعالیت هیأت نمایندگان اتاق ایران و اتاق های شهرستان مصوب ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ شورای عالی نظارت بر اتاق ایران از تمامی اعضاء محترم "حقیقی و حقوقی" اتاق های بازرگانی سراسر کشور که وفق مفاد این آگهی واجد شرایط اعلام نامزدی در انتخابات می باشند و داوطلب عضویت در هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی شهرستان محل صدور کارت عضویت هستند درخواست می شود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ نسبت به اعلام کاندیداتوری و ثبت نام اقدام نمایند.

الف) داشتن کارت عضویت معتبر حقیقی و یا حقوقی با حداقل ۲ سال سابقه عضویت پیوسته و یا نایبوسته
ب) تابعیت ایرانی و داشتن اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
ج) عدم سابقه ورشکستگی به تقصیر و تقلب
د) عدم محکومیت به مجازاتی که موجب محدودیت از حقوق اجتماعی می شود.
ه) احراز اهلیت تجاری و یا فعالیت اقتصادی علاوه بر شرایط فوق الاشاره وفق مستندات و مدارک تقدیمی و یا استعلام از مراجع مسئول یا بازگشایی مدارک از طریق داشتن یکی از شروط ذیل بنا به تأیید اولیه هیأت نظارت بر انتخابات اتاق شهرستان و تأیید نهایی انجمن نظارت بر انتخابات مستعمل بر:

۱- ارائه مستندات حداقل فروش ۱۵ میلیارد تومانی در یک سال بر اساس اظهارنامه های مالیاتی
۲- ارائه لیست پرداخت حق بیمه شاغلین تأمین اجتماعی حداقل ۲۰ نفر شاغل در یک سال
۳- ارائه گواهی انتخاب به عنوان صادرکننده یا تولیدکننده نمونه در سطح استانی و یا ملی
۴- ارائه اسناد مثبته مؤید داشتن حداقل ۲ سال سابقه مدیریت (مدیرعاملی یا عضویت در هیأت مدیره) شرکت های اقتصادی که شرکت مذکور یکی از شرایط بند ۱ و یا ۲ یا ۳ بند (ه) فوق الاشاره و داشته باشند.

تبصره ۱: اشخاص حقوقی مشروط به دوسال دارا بودن کارت عضویت و شرایط فوق الاشاره وفق مصوبه هیأت مدیره خود می توانند یکی از اعضای هیأت مدیره و یا مدیرعامل خود که دارای حداقل ۲ سال سابقه حضور در سمت های مذکور باشند را داوطلب عضویت در هیأت نمایندگان اتاق محل صدور کارت عضویت خود نمایند. لازم به ذکر است شخص حقیقی مذکور به عنوان کارت عضویت شخص حقوقی به صورت حقیقی داوطلب عضویت در هیأت نمایندگان می شود.

تبصره ۲: هر شخص حقیقی صرفه می تواند نمایندگی یک شخص حقوقی را در اعلام نامزدی در هیأت نمایندگان بر عهده داشته باشد.

نحوه ثبت نام و اعلام نامزدی عضویت در هیأت نمایندگان: به استناد تبصره ذیل بند ۵/۱۳ ماده ۵ آئین نامه و مصوبات انجمن نظارت بر انتخابات مقرر است فرآیند ثبت نام، اخذ رای، شمارش رای، اخذ شکایت و ... به صورت الکترونیکی برگزار گردد. لذا متقاضیان از ساعت و تاریخ اعلام شده فوق الاشاره می توانند از طریق ورود به آدرس اینترنت <http://election.iccima.ir/> و طی مراحل و فرآیند های مندرج در سامانه و بارگذاری مستندات و تکمیل فرم های مربوطه و اخذ کد رهگیری نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تبصره ۳: چنانچه هریک از داوطلبان "به هر دلیل موفق به ثبت نام به صورت الکترونیکی نگردند می توانند در بازه زمانی مذکور یا در دست داشتن مستندات لازم به هیأت نظارت بر انتخابات اتاق شهرستان مراجعه و نسبت به ثبت نام و تحویل مدارک و اخذ رسید چاپی حاوی کد رهگیری ثبت نام اقدام نمایند.

تبصره ۴: تمامی متقاضیان ثبت نام باید برای ثبت نام نسبت به بارگذاری یا ارائه مدارک زیر اقدام نمایند.

۱- تصویر روزنامه رسمی آخرین تغییرات مدیران برای اشخاص حقوقی
۲- اصل صورت جلسه هیأت مدیره مبنی بر تصویب کاندیداتوری عضو هیأت مدیره یا مدیرعامل از سوی شخص حقوقی
۳- ارائه و یا بارگذاری کارت عضویت یا کارت بازرگانی معتبر برای اشخاص حقیقی و یا حقوقی
۴- تکمیل فرم های مربوط به ثبت نام در خصوص:
* خوداظهاری در خصوص عدم تصدی مسئولیت یا داشتن رابطه استخدامی در دستگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری
* خوداظهاری در خصوص نوع فعالیت به تفکیک بخش های بازرگانی، صنعتی، معدنی و یا کشاورزی
* خوداظهاری مبنی بر عدم سابقه ورشکستگی به تقصیر و تقلب و عدم محکومیت به مجازاتی که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی و سپردن تعهد مبنی بر اینکه چنانچه در جریان انتخابات و یا بعد از آن و در طول دوره عضویت افراد در هیأت نمایندگان به موجب حکم قطعی دادگاه صالح، محکومیت کیفری مؤثر بودن داوطلب یا عضو هیأت نمایندگان صادر شود، عضویت آن فرد در هیأت نمایندگان لغو گردیده و اعتراضی نداشته و مسوم و نخواهد بود.
* ارائه فرم خوداظهاری و مستندات مؤید استغای آنان از شغل قبلی خود یک ماه پیش از ثبت نام توسط کارمندان اتاق ها و کارمندان دستگاه های اجرایی دولتی (موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری) جهت عضویت در هیأت نمایندگان اتاق های تهران و شهرستان ها

تبصره ۵: به تمامی متقاضیان توصیه می گردد آخرین نسخه اصلاح شده آئین نامه فوق الاشاره را که در آدرس اینترنتی مذکور بارگذاری گردیده است بطور کامل مطالعه نمایند.

تبصره ۶: چنانچه در طی مراحل و فرآیندهای برگزاری انتخابات و تشریفات قبل و بعد از انتخابات عدم صحت هر یک از مستندات و مدارک تقدیمی متقاضیان برای انجمن نظارت احراز گردد. انجمن ضمن لغو نامزدی و یا عضویت فرد در هیأت نمایندگان، نامبرده را به اتهام ارائه اسناد خلاف واقع به کمیسیون انضباطی اتاق ایران معرفی خواهد شد.

راستی آزمایی از ۲۵۰۰ طرح اشتغالی در همدان آغاز شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان با اشاره به تشکیل قرارگاه اشتغال از شنبه هشتم بهمن ماه تا ۲۰ اسفند سال جاری با هدف نظارت بر شغل های ثبت شده در سامانه رصد، گفت: در این مرحله افزون بر ۲ هزار ۵۰۰ طرح مورد ارزیابی و راستی آزمایی قرار می گیرد.

موضوع طرح های اشتغالی در استان همدان از سوی دستگاه های متولی و میزبان نهیلات پرداختی به این طرح ها ظرف یک ماه گذشته بازتاب وسیعی در شبکه های مجازی و اجتماعی داشت که البته بارها از زبان مسئولان و مجموعه معاونت اقتصادی استانداری و مدیران مربوطه به این ابهامها پاسخ داده شد.

یوسف شعبانی در گفت و گو با ایرنا افزود: راه اندازی این قرارگاه پیرو تأکیدات رئیس جمهور و دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و نتیجه این بازدیدهای میدانی و نظارت ها در یک برنامه جامع در اختیار رسانه ها و مردم قرار می گیرد.

وی ادامه داد: در مدت حدود ۴۰ روز فعالیت قرارگاه اشتغال در استان تمام طرح های ثبت شده در سامانه رصد که با هماهنگی یک مرکز مشاوره، اطلاعات رسانی و خدمات کارآفرینی استان نظارت انجام شده، به صورت میدانی و حضوری بازدید و گزارش تهیه می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان تصریح کرد: گزارش های تهیه شده توسط ناظران با داده های سامانه "سازار" تطبیق داده شده و راستی آزمایی خواهد شد.

شعبانی با اشاره به اینکه با راه اندازی سامانه ملی رصد اشتغال، تمامی دستگاه های اجرایی باید آمار و اطلاعات مربوط به اشتغال حوزه خود

کارت مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری مدل ساچمه زنی دولول کنارهم مدل کوسه، کالیبر ۱۲، ساخت ایران، شماره شناسه ۰۰۰۱۲۸۹۳۱۰۵ و شماره سلاح ۰۲۳۳۰۳۶۸۳ به نام محمد طاهری مهر فرزند اسد... به شماره ملی ۳۸۷۵۵۸۶۶۷ مفقود گردیده و در درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

روزنامه صبح استان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ل. طاقی احسن
 سردبیر: پدیا، طاقی احسن
 مدیر اجرایی: سیده ثریا جلالی
 نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی
 ساختمان پیام
 صندوق پستی:
 تلفن: ۳۸۲۴۴۳۳ (۷ خطه)
 سردبیر: ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷
 لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه
 (۰۸۱ - ۳۴۵۸۶۳۱۱)

پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com
 سامانه پیامکی: ۱۰۰۰۶۰۶۶
 ایمیل: روزنامه@Hamedanpayam.com
 info@Hamedanpayam.com
 ارتباط با مدیر مسئول: modir@Hamedanpayam.com
 ارتباط با سردبیر: sardabir@Hamedanpayam.com
 سرویس آگهی: agahi@hamedanpayam.com
 سرویس اشتراک: eshterak@hamedanpayam.com
 چاپخانه پیام رسانه: lithoma@yahoo.com

اوقات شرعی

۵:۵۱ اذان صبح
 ۷:۱۷ طلوع خورشید
 ۱۲:۲۹ اذان ظهر
 ۱۷:۴۳ غروب خورشید
 ۱۸:۰۱ اذان مغرب
 ۲۳:۴۶ نیمه شب شرعی

منبع: موسسه ژئوگرافیک تهران

آب و هوا

پیش‌بینی وضع هوا:

برف پراکنده بارش گاهی مه آلود

روز	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت	دولت
۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۳	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۴	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۵	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۶	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۷	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۸	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۹	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۱۰	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۱۱	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲
۱۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲	-۲

حدیث:

پیامبر اکرم (ص):
 اهل بیت مرا نسبت به خود (انت)، همچون سر بنادیند برای یکدیگر و دو چشم برای سر، که یکدیگر، جز با سر، ره نمی‌یابند و سر، جز با چشم، هدایت نمی‌شود.

دوبیتی:

بروز از درد و غم بیچاره هستم
 بشو یاد تو ای مه باره هستم
 توداری در مقام خود قراری
 مومین که در جهان آواره هستم

یکشنبه ۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ ● ۷ رجب ۱۴۴۴ ● ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ ● شماره ۴۵۱۷

گردشگری

رونق گردشگری چین با پایان محدودیت‌های کووید



گردشگری داخلی چین، در طول سال نو چینی افزایش یافت، در حالی که سفرهای برون مرزی در ۶ روز اول تعطیلات یک هفته پس از پایان محدودیت‌های سختگیرانه کووید-۱۹ در این کشور بیش از دو برابر شد. به نقل از رویترز، داده‌های وزارت فرهنگ و گردشگری چین در روز جمعه (۲۷ ژانویه) نشان داد که در مجموع ۳۰۸ میلیون مسافر در طول تعطیلات جاری انجام شده که ۳۳.۱ درصد نسبت به تعطیلات تعطیلات سال گذشته افزایش داشته و این رقم نشان‌دهنده بهبودی ۸۸.۶ درصد از سطح سال ۲۰۱۹ است. چین در ماه دسامبر پس از نزدیک به سه سال محدودیت متناوب، رشد اقتصادی کندتر و اختلال در بخش گردشگری و مهمان‌نوازی، پایان اقدامات سختگیرانه خود را برای مقابله با کووید صفر آغاز کرد. داده‌های وزارت گردشگری نشان داد که درآمد حاصل از گردشگری داخلی در فصل تعطیلات امسال به ۳۷۵۸۴ میلیارد یوان (۷۲۸ میلیارد دلار سنگاپور) یا ۷۳.۱ درصد از رقم سال ۲۰۱۹ رسیده است. سفرهای بین‌المللی با وجود جهش سفرها، هنوز به سطح قبل از کووید نرسیده است. خبرگزاری دولتی شین هوا گزارش کرد که در طول سال نو چینی در سال ۲۰۱۹، در مجموع ۱۲.۵۳ میلیون سفر برون مرزی انجام شد. داده‌های شرکت مسافرتی Ctrip نشان می‌دهد که سفرهای مسافرتی داخلی و خارجی در پلتفرم این شرکت با چهار برابر تعداد کل سفارش‌های گردشگری در سال جاری نسبت به سال گذشته به اوج سه ساله خود در این فصل تعطیلات رسیده است.

پیشنهاد وزیر فرهنگ در آئین نکوداشت حسام:

بنیاد مفاخر همدان برای معرفی بزرگان تشکیل شود



حسام با بیان اینکه انسان‌های بزرگی چون شهید همدانی و شهید شهبازی کجا و من کجا پس دعا کنید شهدا از ما راضی باشند، گفت: باید به دنبال رزمندگان برویم که حرف‌ها برای گفتن دارند اما حاضر به صحبت نیستند، اگر از این قهرمانان حرف بزرگی کرده‌ایم. و هستند و نام بردن از من جایی ندارد. می‌کنند تا به نسل امروز که تشنه شنیدن هستند، واقعتاً ما را منتقل کنیم. وی با تأکید بر اینکه این اتفاقات نشانه لطف همه به شهداست، تصریح کرد: در این شهر نام‌های بزرگی چون خانم «دباغ»، آقای «نوروزی»، سر تیپ «جواد» و... هستند و نام بردن از من جایی ندارد. حسام با بیان اینکه انسان‌های بزرگی چون شهید همدانی و شهید شهبازی کجا و من کجا پس دعا کنید شهدا از ما راضی باشند، گفت: باید به دنبال رزمندگان برویم که حرف‌ها برای گفتن دارند اما حاضر به صحبت نیستند، اگر از این قهرمانان حرف بزرگی کرده‌ایم. و هستند و نام بردن از من جایی ندارد.

خبر

شمشیر بدلی، اثری ۳۰۰۰ ساله از آب درآمد



شمشیری که به عنوان نمونه بازاریابی شده از اثر تاریخی اصلی در یک موزه آمریکایی نگهداری می‌شد، در حقیقت اثر تاریخی سه‌هزار ساله است. به گزارش ایسنا، شمشیر بدلی که در «موزه فیلد» واقع در شیکاگو نگهداری می‌شد، در حقیقت یک شمشیر سه‌هزار ساله متعلق به عصر برنز است. مسئولان این موزه همزمان با آماده شدن برای نمایشگاهی با نام «نخستین پادشاهان اروپا» به این اکتشاف شوکه‌کننده دست یافتند. این شمشیر برنزی ۹۱ سانیتری از زمانی که مسئولان موزه آن را در دهه ۳۰ میلادی دریافت کردند، در ابار نگهداری می‌شد. این شمشیر از رودخانه دانوب در بوداپست بیرون کشیده شده است. بر اساس بایانه‌ای که از سوی مسئولان این موزه منتشر شده است، در بین جنگجویان عصر برنز مرسوم بود که به نشانه یادبود عزیزان از دست رفته و یا شکست در یک نبرد، شمشیر یا زره‌هایشان را در آب رها کنند. با این حال، در مقطعی از تاریخ، این شمشیر به اشتباه به عنوان یک شیء بدلی در نظر گرفته شده بود. مشخص نیست که چطور چنین اشتباهی رخ داده است، اما احتمالاً یک اشتباه ساده اداری بوده است.

ثبت جهانی هگمتانه محور حضور در نمایشگاه گردشگری تهران



گفتنی است، نمایشگاه گردشگری تهران ۱۴۰۱، از تاریخ ۱۸م بهمن ماه (سه شنبه) آغاز شده و تا ۲۱م بهمن ماه (جمعه) از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ در حضور آژانس‌های مسافرتی، شرکت‌های هواپیمایی، مدیران هتل، صنایع بوم گردی به عنوان اصلی‌ترین حاضران غرفه داری نمایشگاه برگزار خواهد بود. در این نشست اعضای اتاق فکر ایده های متعددی ارائه دادند از جمله استفاده از ظرفیت رسانه برای جریان سازی خبری به نفع معرفی همدان، استفاده از رنگهای هماهنگ و سوغات همدان برای میزبانی از گردشگران، تبادل محتوای تبلیغاتی در زمینه معرفی گردشگری همدان با استانهای دیگر، استفاده از بستر فضای مجازی در نمایش داشته های گردشگری و هنری استان. معاون صنایع دستی همدان گفت: اسامیل در نمایشگاه ۲۰ چرخ سفال به صورت زنده ساخت سفال را به بازدیدکنندگان از غرفه صنایع دستی همدان ارائه خواهد داد. در این نشست اعضای اتاق فکر ایده های متعددی ارائه دادند از جمله استفاده از ظرفیت رسانه برای جریان سازی خبری به نفع معرفی همدان، استفاده از رنگهای هماهنگ و سوغات همدان برای میزبانی از گردشگران، تبادل محتوای تبلیغاتی در زمینه معرفی گردشگری همدان با استانهای دیگر، استفاده از بستر فضای مجازی در نمایش داشته های گردشگری و هنری استان.

علی خاکسار گفت: قرار است نمایندگان دفاتر خدمات مسافرتی، راهنمایان گردشگری، جامعه هتلداران و فعالان بخش خصوصی و رسانه ها در این نمایشگاه به عنوان نمایندگان همدانی در غرفه استان حضور داشته باشند. وی عنوان کرد: نمایشگاهها همواره یکی از ابزار کارآمد و مطلوب در زمینه بازاریابی در جهت توسعه صنعت گردشگری به شمار می‌رود و به عنوان نقطه کانونی برای رو در رو نمودن عرضه کنندگان و مصرف کنندگان کالا و خدمات از نقش به سزایی در معرفی چهره به چهره نسوآوری ها و خلاقیت های عرصه های مختلف برخوردار می‌باشد. علی خاکسار به حضور با برنامه همدان در این رویداد اشاره کرد و گفت: بر همین اساس معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می‌کند. نمایشگاه جامع و کاملی با عنوان «شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته» را در دستور کار خود قرار داد و آن را در تقویم رویدادهای سازمان جهانی گردشگری به ثبت رساند. وی گفت: این رویداد هر ساله با هدف تجمیع ظرفیت های موثر صنعت گردشگری و به منظور استفاده بهینه از منابع موجود و همچنین ایجاد زمینه های لازم جهت حضور فعال بخش خصوصی به عنوان یکی از اصلی ترین ارکان توسعه این صنعت برگزار می‌گردد. به گفته خاکسار صنعت گردشگری به سبب همگیری کرونا فرصت سرمایه‌گذاری را از دست داد. به همین منظور یکی از محورهای اصلی نمایشگاه بین‌المللی گردشگری ۱۴۰۱ سرمایه‌گذاری است.

اجرای زنده هنر در نمایشگاه

معاون صنایع دستی استان همدان به برگزاری نمایشگاه صنایع دستی همزمان با شانزدهمین نمایشگاه گردشگری کشور اشاره کرد و گفت: امتیاز اسامیل این نمایشگاه تلفیق دو موضوع مهم صنایع دستی و گردشگری است که می‌تواند مانند دوره های قبل که این مهم در آن رقم خورده است میزبان

اسامیل شانزدهمین دوره از نمایشگاه گردشگری تهران ۱۴۰۱، برگزار خواهد شد استان همدان با محوریت معرفی پرونده ثبت جهانی و مسیری که قرار است همدان را جهانی کند در این رویداد حضور خواهد یافت.

میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری همدان در کنار شهرداری ملایر و شهرداری همدان در سه غرفه متصل به هم قرار است ظرفیتهای مرتبط را معرفی کنند. صنایع دستی استان هم در غرفه نمایشگاهی و فروش با حضوری متفاوت زمینه اجرا و ساخت صنایع دستی را برای هنرمندان همدانی فراهم کرده است.

میراث فرهنگی همدان با مشارکت بخش خصوصی و شرکت های مرتبط به حوزه گردشگری در کنار شهرداری همدان و ملایر در سه غرفه کنار هم به متر از ۲۵۰ متر و ۲۶۰ متر حضور خواهد داشت. اسامیل این رویداد با محوریت سرمایه گذاری در عرصه ملی برپا خواهد بود. البته برای استان همدان دو موضوع همدان مقصد گردشگری کودکی که طرح اجرای غرفه شهرداری همدان خواهد بود و ثبت جهانی که موضوع غرفه میراث فرهنگی استان خواهد بود میزبان گردشگران و بازدید کنندگان از نمایشگاه است. به همین منظور روز گذشته اتاق فکر گردشگری همدان با حضور مدیرکل میراث فرهنگی و معاونان و اعضای متشکل از کارشناسان عضو در اتاق با هدف ارائه ایده های خلاقانه و بازنگری حضور همدان در دوره های قبل نمایشگاه تشکیل شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان در این جلسه گفت: برون سپاری اجرا و ارائه برنامه های متعدد همچون رویدادها و نمایشگاه ها از بخش دولتی به بخش خصوصی می تواند فعالان حوزه گردشگری را ذی‌نفع کند.

معصوم علیزاده با عنوان این مطلب گفت: توان فکری در ارائه خلاقانه ایده ها می تواند راهکار مطلوبی در ایجاد تکاپو در حوزه گردشگری باشد.

وی در جلسه اتاق فکر گردشگری استان همدان با اشاره به حضور نمایندگان در نمایشگاه گردشگری سال ۱۴۰۱ به عنوان یک رویداد مهم در این حوزه گفت: اسامیل تلاش خواهیم کرد در کنار ارگانهای مرتبط به ویژه شهرداری توانمندی گردشگری استان را در راستای جذب گردشگر برای مخاطبان نمایشگاه در عرصه ملی به نمایش بگذاریم.

وی به اهمیت حضور همدان با شعار معرفی استان با پرونده ثبت جهانی تأکید کرد و افزود: بر این باوریم نمایشگاه پیش روی می‌تواند تریبون مطمئن برای معرفی استان همدان باشد چرا که مخاطب این رویداد از جنس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. معصوم علیزاده تعامل تبلیغات با استان های غربی را برای تعیین مسیر در تبلیغات گردشگری همدان از ضروریات دانست و گفت: از فضای اطلاع رسانی باید به نفع معرفی توانمندیهای همدان بهره مند شویم. وی گفت: استان محور بودن و سرمایه‌گذاری از رویکردهای اصلی نمایشگاه اسامیل است. باید از فرصت نمایشگاه برای سرمایه‌گذاری استفاده کنیم. البته برای تحقق این موضوع، ارگانهای همچون شهرداری‌ها اگر مشارکت جدی در این زمینه داشته باشند می‌توانیم نتیجه مطلوبی به دست آوریم.

فعالان گردشگری با برنامه برای معرفی همدان در نمایشگاه

معاون گردشگری همدان گفت: سه غرفه ۲۵۰ متری مربوط به میراث فرهنگی استان همدان در کنار شهرداری ملایر در یک غرفه ۱۳۰ متری و غرفه ۱۳۰ متری شهرداری همدان حضور استان را در سالن A ۳۸ در تهران رقم خواهد زد.